
 
 
 

 
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   ХLІV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  

СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я  

від  19.03.2020 р. № 2158 
 
Про затвердження та внесення  змін у  
соціально – економічні програми  м. Золочева на 2020 рік 

 
Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 17 

частини першої статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи протокол постійної депутатської комісій з питань 
бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 
транспорту та зв’язку від 19.03.2020р., сесія міської ради, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Затвердити соціально – економічну програму м. Золочева 

«Проведення заходів із запобігання поширенню корона вірусної інфекції 
COVID-19 на 2020 рік» 

2. Внести зміни у соціально – економічну програму м. Золочева 
«Проведення культурно – масових  заходів міста Золочева на 2020 рік» 

3.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради О. Сидоровича. 
 
 
 
Міський голова          Ігор Гриньків 



        
                                                                       Затверджено: 
      рішенням сесії Золочівської міської ради 
               від 24.12.2019 року № 2059 
       
                                                             _____________________ І. Гриньків 
       
      Зі змінами від 19.03.2020р.№2158  
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 

П Р О Г Р А М А 
 

культурно - масових заходів м. Золочева 
на 2020 рік 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО     ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово-господарського  Комісія з питань бюджету, збору податків, 
відділу-головний бухгалтер   економічної політики, інвестицій, 
Золочівської міської ради    підприємництва, транспорту і зв’язку  
 
_____________ О. Лучанко    ______________  Т.Куйбіда 
 
 
 
 

 
м. Золочів 

 



 
1. Загальні положення 

 
1.1. Забезпечення проведення на міському рівні культурно-масових 

заходів для відпочинку та дозвілля молоді є основою Програми культурно – 
масових заходів м. Золочева на 2020 рік. 

1.2. У паспорті Програми представлена загальна характеристика Програми 
(додаток 1). 

1.3. Фінансування і ресурсне забезпечення виконання Програми 
здійснюється із загального фонду та спеціального фонду міського бюджету 
(додаток 2 ) 

1.4. Напрями діяльності та заходи Програми культурно – масових заходів 
м. Золочева на 2020 рік передбачені у додатку 3. 

 
2. Мета програми 

 
 Метою програми є належне на високому рівні проведення святкових 
заходів святкування  Дня міста Золочева. 
 
 

3. Очікувані результати виконання програми 
 

          Виконання програми дасть можливість: 
3.1. Забезпечити реалізацію конституційного права громадян на 

відпочинок та дозвілля. 
3.2. Підвищити рівень довіри громадськості до органів місцевого 

самоврядування. 
3.3. Сприяти підвищенню патріотизму, національної свідомості, 

соціальної активності жителів та гостів міста, покращенню економічного стану 
та іміджу міста Золочева. 

 
4. Законодавчо-нормативна база 

 
 Програма розроблена відповідно до Закону України «Основи 
законодавства України про культуру», Бюджетного Кодексу України, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

 
5. Організація виконання Програми 

 
Організаційне забезпечення виконання Програми покладається на 

Золочівську міську раду Львівської області. До організації поточної роботи з 
виконання Програми, узгодження дій співвиконавців та підготовки 
рекомендацій щодо внесення необхідних змін на період її виконання, можуть 
залучатися депутати міської ради, представники громадських організацій та 
бізнесу. 

Безпосереднім виконавцем програми та заходів є Золочівська міська рада 
Львівської області. 

Для забезпечення виконання програми виконавець здійснює закупівлю 
товарів та послуг. 



 
 

6. Напрямки програми 
 

6.1. Забезпечення проведення заходів святкування Дня міста Золочева. 
 

7. Документальне забезпечення 
 

7.1.  Кошторис витрат. 
 

8. Заключні положення 
 
8.1 Зміни та доповнення до цієї Програми можуть вноситися рішенням 
Золочівської міської ради.  
 
 
 
Секретар міської ради                     О.Сидорович 
           



Додаток 1 
                         до Програми 
 
 

ПАСПОРТ 
  

Програма проведення культурно – масових  заходів  
м. Золочева на 2020 рік 

 
 
 
 
Секретар міської ради                  О.Сидорович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
                                                                                                      

 

1 Ініціатор  розроблення програми Золочівська міська рада 

2 
Дата, номер і назва розпорядчого 
документа органу виконавчої влади про 
розроблення програми 

Рішення сесії №______  від 24.12.2019  року 
Рішення сесії №______  від 19.03.2020  року 
 

3 Розробник прогарми Золочівська міська рада Львівської област і 
4 Співрозробники програми - 

5 Відповідальний виконавець програми Секрет ар міської ради Сидорович О.М. 

6 Учасники програми Гост і т а жит елі м. Золочева 
7 Термін реалізації пограми 2020 рік 

7.1. етапи виконання програми       (для 
довгострокових програм) - 

8 
Перелік місцевих бюджетів, які беруть 
участь у виконанні програми   (для 
кмплексних програм) 

- 

9 
Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації програми, всього, 
у тому числі: 

200 000 

9.1. міський бюджет  200 000 



          Додаток 2 
          до Програми 
 
 

Ресурсне забезпечення Програми проведення культурно – масових  заходів  
м. Золочева на 2020рік 

 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 
на виконання програми, 

грн. 

Етапи виконання програми 
Усього витрат на 

виконання 
програми, грн. 

І ІІ ІІІ 

2018р.  2019 р. 2020 р.  20__ р. 20__ р. 

обсяг ресурсів усього, у 
тому числі: 248 730 338 200 200 000- - - 786 930 

районний бюджет - - - - - - 

міський бюджет 215 000 290 000- -200 000 - - 705 000 

Благодійні внески 33 730 48 200 - - - 81 930 

 
 
 
Секретар міської ради                            О.Сидорович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 Додаток 3 
                 до Програми 
 

Напрями діяльності та заходи Програми проведення культурно – масових  заходів  
м. Золочева на 2020 рік 

 

№ 
з/п 

Назва напряму 
діяльності 
(пріорітетні 
завдання) 

Перелік заходів програми 
Строк 

виконання 
заходів 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), грн. у т. ч. 

2019 р. 2020 р. 

1 

Проведення 
святкових заходів 
до Дня міста 
Золочева 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Травень 
2019-2020 Міський бюджет 216 800 200 000 

2 

Проведення 
святкових заходів 
до Дня матері 
 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів 

Травень 
2018-2019  0 0 

3 

Проведення 
святкових заходів 
до Дня 
Незалежності 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Серпень 
2019-2020  76 900 0 

4 

Проведення 
святкового заходу  
ПІД ПОКРОВОМ 
НОЧІ: 
театралізоване 
дійство «Богдан 
Хмельницький на 
золочівських 
валах» 

Оренда світлового та 
звукового обладнання, 
придбання подарунків та 
сувенірів, створення та 
розміщення рекламної та 
інформаційної продукції 

Вересень 
2019  10 000 0 

5 

Проведення 
святкових заходів 
фестивалю 
Шашкевич Fest 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Вересень 
2019  20 000 0 



6 
Проведення 
святкових заходів 
до свята Покрови 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Жовтень 
2018-2019  14 500 0 

  ВСЬОГО:       338 200 200 000 
 
 
 
Секретар міської ради             О.Сидорович 



      Затверджено: 
      рішенням позачергової  
      сесії Золочівської міської ради 
               від 19.03.2020 року № 2158 
       
                                                             _____________________ І. Гриньків 
       
       
 
 
 
 
 
 
     
 
 

П Р О Г Р А М А 
 

проведення заходів із запобігання поширенню корона вірусної 
інфекції COVID-19  

на 2020 рік 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО     ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово-господарського  Комісія з питань бюджету, збору податків, 
відділу-головний бухгалтер   економічної політики, інвестицій, 
Золочівської міської ради    підприємництва, транспорту і зв’язку  
 
_____________ О. Лучанко    ______________  Т.Куйбіда 
 
 

 
 
 
 

м. Золочів 



1. Загальна частина 
Програма  «Проведення заходів із запобігання поширенню корона 

вірусної інфекції COVID-19» на 2020 рік (далі – Програма) розроблена, у 
зв’язку з виникненням надзвичайної ситуації природного характеру (відповідно 
до Класифікатору надзвичайних ситуацій, затвердженого та введеного в дію 
наказом Держспоживстандарту України від 11.10.2010 № 457 відноситься до 
категорії «Надзвичайна ситуація природного характеру» код 20711 
«Надзвичайна ситуація, пов’язана з екзотичним та особливо небезпечними 
захворюваннями людей (окремі випадки)», яка може набути регіонального рівня 
(відповідно до пунктів 4 та 9 Порядку класифікації надзвичайних ситуацій за їх 
рівнями, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.03.2004 
№ 368. 
       Програма спрямована на реалізацію заходів із запобігання поширенню 
коронавірусної інфекції COVID-19. Для забезпечення реалізації Програми 
передбачається виділення цільових коштів, виходячи з фінансових можливостей 
міського бюджету. 

2. Мета завдання Програми 
 

    Метою Програми є посилення заходів профілактики із запобігання 
поширенню коронавірусної інфекції COVID-19. 
 

3. Основні завдання Програми: 
 
Забезпечення епідемічного благополуччя населення Золочівської міської 

ради Львівської області шляхом запобігання та зниження рівня інфекційної 
захворюваності жителів громади та здійснення першочергових заходів, 
спрямованих на матеріально-технічне забезпечення закладів охорони здоров’я,  
КНП «Золочівська центральна районна лікарня» та інших установ, що 
здійснюватимуть заходи з імунопрофілактики, виявлення та лікування 
інфекційних захворювань.  

4.Фінансування: 
 

      Реалізація заходів Програми здійснюється відповідно до Бюджетного 
кодексу України. Фінансування здійснюється за рахунок коштів міського 
бюджету у межах обсягів, встановлених рішенням сесії Золочівської міської 
ради Львівської області.          
            Обсяг фінансування заходів Програми на 2020 рік складає 500 000 грн. 
(П’ятсот тисяч гривень). В разі потреби обсяг  фінансування може коригуватись. 

        Зміни до Програми вносяться за рішенням сесії Золочівської міської ради 
Львівської області. 

 

 



 

5. Очікувані результати виконання Програми 

    Виконання Програми дасть змогу забезпечити запобіганню поширення 
корона вірусної інфекції COVID-19, зберегти життя та здоров’я населення. 
Дасть змогу уповільнити та зупинити поширення інфекції. 
 
                            6. Координація і контроль за виконанням Програми 
 
    Координацію роботи і контроль за виконанням Програми здійснює постійна 
комісія з  питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 
підприємництва, транспорту і зв’язку . 

 
 

 
Секретар ради                            О. Сидорович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
П А С П О Р Т 

Програми 
проведення заходів із запобігання поширенню корона вірусної 

інфекції COVID-19 на 2020 рік 

1 Ініціатори розроблення 
Програми 

Золочівська міська рада Львівської 
області 

2 Підстава для прийняття 
Програми 

Закони України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про 
внесення змін до деяких законодавчих 
актів України, спрямованих на 
запобігання виникнення і поширення 
коронавірсної хвороби (COVID - 19)», 
«Про захист населення від інфекційних 
хвороб», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 11.03.2020 року №211 «Про 
запобігання поширенню на території 
України коронавірусу COVID-19», «Про 
запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2» 

3 Розробники Програми Золочівська міська рада Львівської 
області 

4 Виконавець 
Золочівська міська рада Львівської 
області, Золочівська районна рада, 
Львівська обласна рада 

5 Термін реалізації 2020 рік. 

6 

Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
програми, всього, у тому 
числі: 

500 000,00  грн. 

7 Кошти міського бюджету  500 000,00  грн. 

8 Очікувані  результати 
виконання Програми: 

збереження життя та здоров’я населення, 
можливість уповільнити та зупинити 
поширення інфекції.  
 

 
Секретар ради        О. Сидорович 



  Перелік заходів Програми  
 
 

№ 
п/п 

Перелік заходів Програми Термін 
виконання 

заходу 
 

Виконавці 
 
 

Орієнтовані 
обсяги 

фінансування 
(вартість)  

тис. гривень 

Очікуваний результат 
 
 
 

1 3 4 5 7 8 
1. Субвенція районному бюджету для 

КНП «Золочівська центральна 
районна лікарня» для закупівлі 
виробів медичного призначення для 
захисту медичних працівників при 
корона вірусі COVID-2019 

2020 р. Золочівська 
міська рада 
Золочівська 

районна рада 

200,0 Забезпечення працівників, 
КНП «Золочівська центральна 
районна лікарня» предметами 
та матеріалами захисту від 
інфекційного захворювання 

2. Субвенція до обласного бюджету на 
фінансування кущових (базових) 
лікарень для запобігання поширення 
на території області корона вірусу 
COVID-2019 

2020 р. Золочівська 
міська рада 
Львівська 

обласна рада 

300,0 Здійснення заходів щодо 
захисту населення м. Золочева 
Львівської області від 
інфекційних захворювань в 
тому числі від гострої 
респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2 

Всього: 500 000,00  
 

 
 

Секретар ради               О. Сидорович 
 


	рішення по програмах,
	Програма-соц.-культурних-заходів-1
	програма коронавірус
	перелік заходів коронавірус

